# Beatus vir von Andreas Ernst

SA  
Be- a- tus vir qui non a- bit in con- sil- io im- pi-  
TB  
Be- a- tus vir qui non a- bit in con- sil- io im- pi-

SA  
o- rum et in vi- a pec- ca- to- rum non ste- tit et in  
TB  
o- rum et in vi- a pec- ca- to- rum non ste- tit et in

SA  
ca- the- dra pes- ti- len- tiae non se- dit sed in  
TB  
ca- the- dra pes- ti- len- tiae non se- dit sed in

SA  
le- ge Do- mi- ni vo- lun- tas e- ius  
TB  
le- ge Do- mi- ni vo- lun- tas e- ius

SA  
et in le- ge e- ius me- di- ta- bi- tur di- e ac noc- te  
TB  
et in le- ge e- ius me- di- ta- bi- tur di- e ac noc- te

SA  
 et e- rit tam- quam li- gnum quod plan- ta- tum est se- cus

TB  
 et e- rit tam- quam li- gnum quod plan- ta- tum est se- cus

SA  
 de- cur- sus a- qua- rum quod fruc- tum su- um da- bit in tem-

TB  
 de- cur- sus a- qua- rum quod fruc- tum su- um da- bit in tem-

SA  
 po- re su- o et fo- li- um e- ius non de- flu- et

TB  
 po- re su- o et fo- li- um e- ius non de- flu- et

SA  
 et om- ni- a quae- cum- que fa- ci- et pros- pe- ra- bun- tur.

TB  
 et om- ni- a quae- cum- que fa- ci- et pros- pe- ra- bun- tur.

Textquelle: *Biblia Sacra Vulgata*, Deutsche Bibelgesellschaft, Stuttgart 1969, 2007

© 2023 Fraktalikum Druck & Verlag Dr. rer. nat. Andreas Ernst, Heidelberg, Deutschland